PORTARIA PGJ/PI Nº 458/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
uso  de suas  atribuições  legais,  considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
33/2020 – OMP/PI, da Ouvidoria do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  BRUNO RIBEIRO DE ALMEIDA LIRA, Assessor de Promotoria de
Justiça, matrícula nº 15684, lotado na Ouvidoria do Ministério Público do Estado do Piauí, para
participar das atividades realizadas pelo “MP em Ação – PROCON Itinerante”, no período de 17 a
21 de fevereiro de 2020, na microrregião de Corrente-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E